
 ZARZĄDZENIE Nr O.18.2014 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  

na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w składach określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                            WÓJT GMINY 

                          Mirosław Walasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr O.18.2014 Wójta Gminy 

Michałów z dnia 5 maja 2014 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Górach  

Zespół Placówek Oświatowych; Góry 116 
1. Jolanta Morgaś         zam. Michałów 

2. Monika Bałaga          zam. Przecławka 

3. Grzegorz Maj            zam. Michałów 
4. Maria Kwiecień         zam. Góry 

5. Sławomir Kwiecień   zam. Góry 

6. Andrzej Skrzypek     zam. Michałów 
7. Dorota Purtak           zam. Zagajów 

8. Monika Strączek       zam. Kołków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Tomaszowie 
Świetlica wiejska; Tomaszów 21 

1.  Jolanta Zachariasz      zam. Michałów 

2.  Anna Młyńczak           zam. Sędowice 
3.  Krystyna Szałapska    zam. Michałów 

4.  Katarzyna Kowalczyk zam. Tomaszów 

5.  Lidia Sokołowska        zam. Tomaszów 

6.  Michał Wywiał            zam. Michałów 
7.  Paulina Sasińska         zam. Tomaszów 

8.  Aleksandra Pawlik      zam. Polichno 

9.  Monika Grudzień        zam. Pińczów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowie 

Świetlica wiejska; Michałów 107 
1.  Piotr Morgaś              zam. Michałów 

2.  Monika Podlach         zam. Michałów 

3.  Beata Gruszka            zam. Michałów 

4.  Stanisław Wójcik        zam. Michałów 
5.  Janina Toboła             zam. Michałów 

6.  Wiesław Wywiał         zam. Michałów 

7.  Kamil Motyka            zam. Michałów 
8.  Agnieszka Socha         zam. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turze Dolnym 
Remiza OSP; Tur Dolny 75 

1. Ewa Puchała               zam. Michałów 

2. Marzena Kasprzyk    zam. Sędowice 

3. Jolanta Szałapska       zam. Michałów 

4. Katarzyna Lasak        zam. Kołków 

5. Tadeusz Oleksy          zam. Tur Górny 

6. Agnieszka Łużak        zam. Tur Dolny 

7. Stanisław Nowak        zam. Tur Dolny 

8. Jarosław Szałapski     zam. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wrocieryżu 
Remiza OSP; Wrocieryż 75 

1. Marzena Ręboch            zam. Michałów 

2. Justyna Powierza           zam. Sędowice 
3. Piotr Kozik                     zam. Wrocieryż 

4. Zdzisław Toboła             zam. Michałów 

5. Aleksandra Wójcik        zam. Sadkówka 
6. Krzysztof Kasprzyk       zam. Wrocieryż 

7. Marian Mrozik               zam. Sędowice 

8. Magdalena Ziółkowska  zam. Wrocieryż 


